
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Model OLS-UP30 OLS-UP30A-2L OLS-UP30B-3L OLS-UP30C-3L OLS-UP30D-3L OLS-UP30E-4L OLS-UP30F-1L 

Długość fali [nm] 850/1300nm 1310/1550nm 1310/1490/1550nm 
850nm 

1310/1550nm 
1300nm 

1310/1550nm 
850/1300nm 
1310/1550nm 

650nm 

Typ emitera LED Laser 
LED  
Laser 

LED 

Tryb pracy Fala ciągła lub modulowana 270Hz, 1kHz, 2kHz Fala ciągła lub modulowana 2Hz  

Moc wyjściowa [dBm] >-20 -6~-7(1310/1490/1550nm) 
>-20 (850/1300nm) 

-6~-7(1310/1490/1550nm) 
>0 

Stabilność [dB] +0.05dB/15 min; +0.1dB/ 8 h 

Złącza FC/PC 

Czas pracy [h] 45 

Temp. pracy [oC] -10~+60 

Temp. przechowywania [oC] -25~+70 

Wymiary [mm] 190 x 100 x 48 

Waga [g] 295 
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